
U C H W A Ł A N R  XVIII/120/2004 R A D Y    
G M I N Y   w B O L E S ŁA W C U  z dnia 09 
listopada 2004r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji zadań remontowych pod 
nazwą: Remont sanitariatów dla chłopców w Publicznym Gimnazjum w 
Bolesławcu oraz remont pomieszczeń piwnic i wymiany drzwi w Szkole 
Podstawowej w Bolesławcu. 

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj.z 2001 r. Dz. U. Nr 142,poz.l591 z późniejszymi 
zmianami), uchwala się co następuje: 

§ l. Przystępuje się do realizacji zadań remontowych w budynkach 
komunalnych stanowiących własność gminy z wykorzystaniem środków 
finansowych z Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich w zakresie: 

l/ Remontu sanitariatów dla chłopców w Publicznym Gimnazjum w 
Bolesławcu- kosztorysowa wartość zadania remontowego-
12.000,00.zł, w tym: środki PAOW- 5.000,00.zł, środki własne 
gminy - 7.000,00 zł. 

21 Remont pomieszczeń piwnic i wymiana drzwi w Szkole Podstawowej w 
Bolesławcu- kosztorysowa wartość zadania 95620,00.zł., w tym: środki 
PAOW- 40.160,00.zł środki własne gminy- 55.460,00.zł. 

§ 2. Rozpoczęcie zadań określonych w § l nastąpi w 2004 roku, a ich 
zakończenie i finansowanie nastąpi w roku 2005 z budżetu gminy 
uchwalonego na rok 2005. 

§3.   Wykonanie uchwały zjeca się Wójtowi Gminy. § 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem potępia. 

 

  

 

RAD 

 


